RESULTADO DA HOMOLOGAçÃOI
634,7A9.193.04. MARIA DO SOCORRO TORRES MARTINS

I

rTEM QTD. UND. v. pEF. V. UNIT.

MéS 3.OOO.OO 3.OOO.OO

VALOR TOÍAL 36.OOO,OO

Homologado para MARIA DO SOCORRO TORRES MARTINS inscritâ no CPFIMFT 634.789.193-O4, pêlo
melhor valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), em l4nl/2o25.